

## 1、分项报价表说明

备注：（1）本表应对应“开标一览表”。供应商如果不提供分项报价明细表，其投标无效。

（2）不得填写“免费”或“赠与”，也不得进行“零”报价，否则投标无效。

（3）供应商在提交投标文件的截止时间前修改“开标一览表”中的投标报价的，本表相应内容应同时修改。否则，分项报价按投标报价修改的相同比例进行调整，其风险由供应商自己承担。

致：宁乡市人民医院、湖南五一招标有限公司

华润湖南新特药有限公司 参加贵中心组织的 采购项目名称：宁乡市人民医院 1.5T 磁共振设备采购项目（第二次） 项目（政府采购编号：NXCG-202401290048）的政府采购活动，根据招标文件的规定提交相关资格证明文件。我司做以下说明：

1、如我司所投设备需要使用专用试剂耗材，我司提供证明文件

2、我司设备无配套耗材，我司在投标文件中提供按出厂标准供应的主要备品备件清单表，其价格不超过此清单价格及折扣。。

3、投标报价

3.1 我司按招标文件规定的供货及服务要求、责任范围和合同条件，按【投标须知前附表】的规定进行报价。

3.2 我司投标总价中不包含招标文件要求以外的内容。否则，在评标时不予核减。

3.3 我司对每种货物及服务只有一个报价，不接受选择性报价。否则，在评标时将其视为无效投标。

3.4 我司在提交投标文件的截止时间前修改投标报价的，同时修改投标文件中相应内容。此修改应符合招标文件第二章第 22.1 款的相关规定。

3.5 采购人可以在采购预算额度内合理设定最高限价。我司的投标报价不超过采购项目最高限价。采购项目采购预算、最高限价（如果设）见【投标须知前附表】。

3.6 投标文件中标明的价格在合同执行过程中是固定不变的，不以任何理由

予以变更。任何包含价格调整要求和条件的投标，在评标时可将其视为投标无效。

4、有下列情形之一的，视为投标无效：

- (1) 供应商之间协商报价、技术方案等投标文件的实质性内容；
- (2) 不同供应商的投标文件异常一致或者投标报价呈规律性差异；

5、本项目招标代理服务费由采购人向代理机构支付，我司投标报价中不包含此费用。

6、投标文件报价出现前后不一致的，除【评标方法及标准前附表】另有规定外，按照下列规定：

(1) 投标文件中开标一览表内容与投标文件中相应内容不一致的，以开标一览表为准；

(2) 大写金额和小写金额不一致的，以大写金额为准；

(3) 单价金额小数点或者百分比有明显错位的，以开标一览表的总价为准，并修改单价；

(4) 总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准。

5、我司承诺完全响应招标文件内报价要求。

供应商名称（盖单位章）：华润湖南新特药有限公司

日期：2024 年 3 月 25 日

2、分项报价表

根据项目属性，按货物、服务、工程分别列表。

项目编号：NXCG-202401290048

金额单位：人民币元

序号	分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价（元）	总价（元）	备注
1	1.5T 磁共振设备	套	SIGNA Prime	通用电气/中国天津	1	9800000.00	9800000.00	
2	高压注射器	套	AZ W5800	无锡安徽医疗-中国无锡	1	220000.00	220000.00	
3	精密空调	套	OPTIMA DXA	阿尔西制冷/中国北京	1	150000.00	150000.00	
4	乳腺线圈	套	CG-KNC22-H150-AG	上海辰光/中国上海	1	160000.00	160000.00	
5	肩关节线圈	套	CG-SDC21-H150-AG	上海辰光/中国上海	1	100000.00	100000.00	
6	膝关节线圈	套	CG-BRC23-H150-AG	上海辰光/中国上海	1	100000.00	100000.00	
7	教学显示屏 ≥80 寸	台	M866T	深圳市巨烽/中国深圳	1	280000.00	280000.00	
8	阅片工位,显示屏≥4M	套	C411W	深圳市巨烽/中国深圳	5	70000.00	350000.00	
9	无磁转运床	套	LEADER BED II	广东零科磁/中国深圳	2	15000.00	30000.00	
10	双侧金属探测仪	套	LC-MRTC II	广东零科磁/中国深圳	1	110000.00	110000.00	
11	核磁机房屏蔽及装修	套	/	/	1	220000.00	220000.00	

合计报价	11520000.00	
------	-------------	--

供应商名称（盖单位章）：华润湖南新特药有限公司

日期： 2024 年 3 月 25 日

**《分部分项工程项目清单与措施项目清单》**

序号	项目编码	项 目 名 称	计量单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中: 暂估价
1	011604001001	地面装饰面层拆除 8cm厚	m2	168.74	4063.26	4063.26	
1.1	01-01098	面砖	10m2	16.874	1635.77	1635.77	
1.2	01-01105	垫层素混 凝土地面	10m3	0.8437	2426.74	2426.74	
2	011602001001	地面板拆除 20cm厚	m3	36.448	9476.48	9476.48	
2.1	01-01108	预浇钢筋混凝土 楼板	10m3	3.6448	9476.48	9476.48	
3	011605002001	外墙墙裙拆除	m2	31.32	847.21	847.21	
3.1	01-01058	花岗石、大理石	10m2	3.132	847.24	847.24	
4	010103002001	建筑垃圾 10km	m3	47.2472	1647.51	1647.51	
4.1	A1-79 + A1-80 *9换	自卸汽车运石碴 运距≤ 1km~实际运距(km):10	100m3	0.47247	1647.71	1647.71	
5	010101002001	室内地面标高降低挖土方	m3	50.322	697.46	697.46	
5.1	A1-5	人工装车 土方	100m3	0.50322	697.37	697.37	
6	010103002002	余方弃置 10km	m3	50.322	1403.48	1403.48	
6.1	A1-53 + A1-54 *9换	自卸汽车运土方 运距≤ 1km~实际运距(km):10	100m3	0.50322	1403.56	1403.56	
7	011102001001	室内地面恢复 10cm碎石 垫层 C30 砼硬化 瓷砖 750*150	m2	168.74	53679.33	53679.33	
7.1	A2-6	换填地基 填铺 碎石	10m3	1.6874	4063.26	4063.26	
7.2	A10-28换	室外道路 路缘石垫层 混 凝土垫层~ 换:商品混凝 土(砾石) C30	m3	33.748	668.00	22543.66	
7.3	A11-1	找平层 水泥砂浆 混凝土 或硬基层上 20mm	100 m²	1.6874	2706.26	4566.54	
7.4	A11-54换	陶瓷地面砖 楼地面(每块 面积在 cm2 以内) 6400~ 换:陶瓷地砖 750×1500	100 m²	1.6874	13161.72	22209.09	
8	011204003001	块料墙面墙裙 1.2m高	m2	31.32	118.00	3695.76	
8.1	A12-112换	面砖 水泥砂浆粘贴 周长 在(mm 以内) 2400~ 换:全 瓷墙面砖 300×600	100 m²	0.3132	11800.00	3695.76	

9	011201001001	墙面装饰抹灰 2.2m高	m2	57.42	36.27	2082.62	
9.1	A15-116	喷(刷)刮涂料 满刮腻子 两遍 内墙	100m2	0.5742	1197.88	687.82	
9.2	A15-78	喷(刷)刮涂料 刮仿瓷涂 料 二遍	100m2	0.5742	2428.64	1394.53	
10	011610001001	木门窗拆除	樘	1.00	37.53	37.53	
10.1	01-01067	拆除整樘门	10樘	0.10	375.27	37.53	
11	011610001006	窗拆除后改门洞	项	1.00	800.00	800.00	
11.1	X	门窗拆除后改门洞	项	1.00	800.00	800.00	
12	011610001002	原空调移位后重新安装	台	6.00	350.00	2100.00	
12.1	X	原空调移位后重新安装	台	6.00	350.00	2100.00	
13	011610001003	原设备搬移	项	1.00	800.00	2000.00	
13.1	X	原设备搬移	项	1.00	800.00	2000.00	
14	011610001004	水电改造	m2	168.74	110.00	18561.40	
14.1	X	水电改造	m2	168.74	110.00	18561.40	
15	011610001005	玻璃幕墙拆装	m2	20.40	265.00	5406.00	
15.1	X	玻璃幕墙拆装	m2	20.40	265.00	5406.00	
16	010503001001	基础梁C30、钢筋、模板	m3	2.70	1375.35	3713.45	
16.1	A5-95	现浇混凝土梁 基础梁	10m3	0.27	5483.91	1480.66	
16.2	A5-6	普通钢筋 圆钢 直径 (mm) 16	t	0.1421	4975.12	706.96	
16.3	A5-3	普通钢筋 圆钢 直径 (mm) 10	t	0.0843	5358.94	451.76	
16.4	A19-22	现浇混凝土模板 基础梁 木模板 木支撑	100 m²	0.18	5967.03	1074.07	
17	010602001001	钢屋架坡屋顶	t	2.59	8226.69	21307.13	
17.1	A6-21	钢构件制作 轻型钢屋 架 1.5t 以内	t	2.59	6925.61	17937.33	
17.2	A6-162	钢屋架安装(t 以内) 1.5	t	2.59	1301.08	3369.80	
18	010602001002	钢屋架平顶	t	2.16	8601.08	18578.33	
18.1	A6-21	钢构件制作 轻型钢屋 架 1.5t 以内	t	2.16	7300.00	15768.00	
18.2	A6-162	钢屋架安装(t 以内) 1.5	t	2.16	1301.08	2810.33	
19	010901001001	瓦屋面	m2	174.64	70.00	12224.80	

19.1	A8-5	瓦屋面 合成树脂瓦 屋面板上或椽子挂瓦条上铺设	100 m <sup>2</sup>	1.7464	7000.00	12224.80	
20	011302001001	铝板天棚 600×600	m2	168.74	102.00	17211.48	
20.1	A13-35	装配式T型铝合金天棚龙骨(不上人型) 面层规格 600×600mm 平面	100 m <sup>2</sup>	1.6874	4000.00	6749.60	
20.2	A13-102	天棚面层 铝板天棚 600×600	100 m <sup>2</sup>	1.6874	6200.00	10461.88	
21	010515001001	带骨架幕墙、双层夹胶玻璃6+9A+6、型钢结构棚(外墙)	m2	177.00	640.00	113280.00	
21.1	X	带骨架幕墙、双层夹胶玻璃6+9A+6、型钢结构棚	m2	177.00	640.00	113280.00	
22	011209001001	带骨架幕墙 双层夹胶磨砂玻璃(更衣间)	m2	45.12	600.00	27072.00	
22.1	X	带骨架幕墙 双层夹胶磨砂玻璃	m2	45.12	600.00	27072.00	
23	011209001002	带骨架幕墙 双层夹胶玻璃6+9A+6(导诊室)	m2	30.20	600.00	18120.00	
23.1	X	带骨架幕墙 双层夹胶玻璃6+9A+6	m2	30.20	600.00	18120.00	
24	011209001003	带骨架幕墙 双层夹胶玻璃6+9A+6(隔墙)	m2	44.33	600.00	26598.00	
24.1	X	带骨架幕墙 双层夹胶玻璃6+9A+6隔墙	m2	44.33	600.00	26598.00	
25	011501001001	导诊台大理石柜	m	3.20	1500.00	4800.00	
25.1	X	导诊台大理石柜	m	3.20	1500.00	4800.00	
26	010902001001	屋面卷材防水 拆除原保护层防水层	m2	152.30	112.35	17110.91	
26.1	01-01055	水泥砂浆 保护层拆除	10m2	15.23	150.11	2286.18	
26.2	A8-46	屋面防水 刚性防水 防水砂浆 20mm厚	100 m <sup>2</sup>	1.523	2872.57	4374.92	
26.3	A8-13	屋面防水 防水卷材 改性沥青防水卷材单层 热熔法施工 大面满铺	100 m <sup>2</sup>	1.523	3988.72	6074.82	
26.4	A8-46	屋面防水 刚性防水 防水砂浆 20mm厚	100 m <sup>2</sup>	1.523	2872.57	4374.92	
	合 计					386514.14	

《单位工程投标报价汇总表》

序号	工程内容	计费基础说明	费率 %	金额	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	分部分项费用合计		386514.14	
1	直接费			381514.14	
1.1	人工费			60412.16	
1.2	材料费			326101.98	
1.2.1	其中：工程设备费/其他				
1.3	机械费			12025.25	
2	管理费		6.8	10822.50	
3	其他管理费		2		
4	利润		6	9549.43	
5	单价优惠	分部清单单价优惠	8	15248.73	
二	措施项目费	1+2+3		6089.63	
1	单价措施项目费	单价措施项目费合计			
1.1	直接费				
1.1.1	人工费				
1.1.2	材料费				
1.1.3	机械费				
1.2	管理费		6.8		
1.3	利润		6		
1.4	单价优惠	单价措施单价优惠	8		
2	总价措施项目费			280.58	
3	绿色施工安全防护措施项目费		3.59	5863.25	
3.1	其中安全生产费		3.29	5236.26	
三	其他项目费			20967.01	
四	税前造价	一+二+三		413570.78	
五	销项税额	四	9	17324.92	
六	总价优惠	四+五			
单位工程建安造价		四+五		430895.70	